SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-CARIOCA - PROGRAMA DE FOMENTO À CULTURA CARIOCA - RESIDÊNCIAS ARTÍSTICAS NO CENTRO

COREOGRÁFICO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
EDIÇÃO PAULO GUSTAVO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SMC Nº 10, de 24 de outubro de 2024

COMUNICADO
RESULTADO FINAL DO RECURSO DA HABILITAÇÃO

A Secretaria Municipal de Cultura torna público o resultado final do recurso da Fase de Habilitação dos projetos culturais
selecionados no EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SMC Nº 10, de 24 de outubro de 2024, PRÓ-CARIOCA - PROGRAMA DE
FOMENTO À CULTURA CARIOCA - RESIDÊNCIAS ARTÍSTICAS NO CENTRO COREOGRÁFICO DA CIDADE DO RIO DE
JANEIRO - EDIÇÃO PAULO GUSTAVO. A lista estará disponível no site da SMC, por meio do link https://cultura.prefeitura.rio/.

Dúvidas sobre este edital serão sanadas pela Gerência de Editais - Coordenadoria de Fomento através do endereço eletrônico
residencias.culturario@gmail.com.

Rio de Janeiro, 17 de dezembro de 2024

https://cultura.prefeitura.rio/
mailto:residencias.culturario@gmail.com

Nº DE
INSCRIÇÃO

PROJETO RAZÃO SOCIAL SITUAÇÃO

8667 CRIAR E RECRIAR
JESSICA CRISTINA MARCOLINO

DE JESUS
DEFERIDO

Nº DE
INSCRIÇÃO

PROJETO RAZÃO SOCIAL SITUAÇÃO

8667 CRIAR E RECRIAR
JESSICA CRISTINA MARCOLINO

DE JESUS
DEFERIDO